
       Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne Novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) i članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" broj 
3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 18.sjednici održanoj dana 31.listopada 2011. 
godine donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prethodnoj suglasnosti na Statut Javne vatrogasne  postrojbe 

Požeško-slavonske županije 
 
 

Članak 1. 
 

      Općinsko vijeće općine Brestovac daje prethodnu suglasnost na Statut Javne vatrogasne 
postrojbe Požeško-slavonske županije (Tekst Statuta sastavni je dio ovog zaključka). 
 

 
Članak 2. 

 
      Zaključak o prethodnoj suglasnosti objavit će se u "Službenom glasniku Općine 
Brestovac".  
 

 

KLASA:214-01/11-02/07 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
Brestovac,31.10.2011.g. 
  
 

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Tomo Vrhovac    
 


